Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 03:26
Link do produktu: https://as-print.net/ladowarka-baseus-magic-series-pps-ccmlc20c-01-samochodowa-45w-usb-c-pd-usb-a-qc-
czarna-p-35258.html
Ładowarka Baseus Magic Series PPS
CCMLC20C-01 samochodowa 45W USB-
C PD / USB-A QC - czarna
Cena 47,40 zł
Numer katalogowy 1202666457
Kod producenta 6953156293182
Kod EAN 6953156293182
Opis produktu
Ładowarka samochodowa Baseus Magic Series PPS z portami USB-C i USB-
A o mocy do 45W z protokołami szybkiego ładowania - czarna
Wszechstronna ładowarka samochodowa Baseus Magic Series PPS jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy potrzebują
szybkiego i efektywnego ładowania w podróży. Dzięki obsłudze najnowszych technologii ładowania (nie tylko Power Delivery i
Quick Charge!) zapewnia błyskawiczne naładowanie zarówno smartfonów, jak i laptopów. Porty USB-C i USB-A pozwalają na
jednoczesne ładowanie dwóch urządzeń, maksymalizując wydajność i skracając czas potrzebny na odzyskanie pełnej energii.
Zintegrowany wyświetlacz dostarcza bieżących informacji o stanie ładowania, a wysokiej jakości materiały i wielopoziomowe
zabezpieczenia gwarantują trwałość oraz bezpieczeństwo użytkowania.
Specyfikacja:
Marka: Baseus
Model: Baseus Magic Series PPS CCMLC20C-01
Prąd wejściowy: DC 12V-24V
Prąd wyjściowy:
USB-C: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 15V / 3A, 20V / 2.25A
USB-A: 4.5V / 5A, 5V / 4.5A, 9V / 3A, 12V / 3A, 20V / 2.25A
USB-C + USB-A: 5V / 6A (max)
Protokoły szybkiego ładowania: Power Delivery 3.0, Quick Charge (QC 4.0, QC 3.0, QC 2.0), PPS, SCP, FCP, AFC, MTK
Wymiary: 6,5 x 3 x 3 cm
Materiał: PC + ABS
Kolor: czarny
UWAGA: Maksymalna moc 45W (20V / 2.25A) jest możliwa jedynie na 24V instalacji elektrycznej!
Najważniejsze zalety ładowarki samochodowej Baseus Magic Series PPS:
Umożliwia ładowanie nie tylko smartfonów, ale również laptopów wyposażonych w port USB-C. Z
odpowiednim kablem ładowarka zapewnia szybkość ładowania porównywalną do klasycznego zasilacza.
Zapewnia szybkość i wydajność ładowania. Wykorzystuje wiele technologii szybkiego ładowania: od Power
Delivery 3.0 i Quick Charge (QC 4.0 + QC 3.0 + QC 2.0), przez SCP + FCP (Huawei) i AFC (Samsung), do MTK
(MediaTek).
Informuje ma bieżąco o stanie ładowania. Wyświetlacz napięcia i natężenia pozwala na monitoring procesu
ładowania i stanu akumulatora pojazdu.
Może ładować 2 urządzenia jednocześnie. Dwa porty - USB-A i USB-C - z niezależnymi układami zarządzania
energią pozwalają na efektywne ładowanie bez czekania na zwolnienie portu.
wygenerowano w programie shopGold
Zapewnia kompleksową ochronę. Ładowarka posiada aż 6 poziomów zabezpieczeń, które chronią przed różnymi
awariami.
Uniwersalność i wszechstronność zastosowań
Ładowarka Baseus Magic Series PPS dzięki obsłudze protokołów Power Delivery oraz Quick Charge (w wersjach 4.0, 3.0 i 2.0)
zapewnia optymalny czas ładowania kompatybilnych urządzeń, co jest kluczowe w trakcie krótkich przystanków w
podróży. Umożliwiając ładowanie zarówno standardowych smartfonów, jak i zaawansowanych laptopów,
ładowarka stanowi niezastąpiony element wyposażenia każdego samochodu.
Z technologiami szybkiego ładowania
Ładowarka samochodowa Baseus Magic Series PPS wspiera szeroki zakres technologii ładowania: nie tylko PD i QC, ale
także PPS, SCP i FCP (Huawei), AFC (Samsung) oraz MTK (MediaTek), co czyni ją kompatybilną z niemal każdym urządzeniem
na rynku. Niezależnie od marki i modelu telefonu, tabletu czy laptopa, możesz mieć pewność, że ładowarka zapewni
Twojemu urządzeniu szybkie i bezpieczne ładowanie. Tak duża wszechstronność czyni ją idealnym wyborem dla
każdego, kto ceni sobie efektywność i niezawodność.
Zaawansowany wyświetlacz napięcia i natężenia
Wyświetlacz w ładowarce samochodowej Baseus Magic Series PPS pozwala na bieżąco monitorować zarówno napięcie,
jak i natężenie prądu ładowania. Automatyczne przełączanie między danymi co 5 sekund informuje o stanie ładowania.
Dzięki temu możesz szybko zareagować na ewentualne nieprawidłowości, jak zmiany w napięciu akumulatora, co
zwiększa bezpieczeństwo podróży i chroni sprzęt przed uszkodzeniem.
Podwójny port USB dla maksymalnej efektywności
Dwa niezależne porty USB-A i USB-C w ładowarce Baseus Magic Series PPS pozwalają na jednoczesne ładowanie dwóch
urządzeń. Możesz więc ładować swój telefon i tablet lub laptop jednocześnie. Zarządzanie energią w każdym porcie jest
niezależne, co gwarantuje maksymalną wydajność ładowania bez obawy o przeciążenie lub uszkodzenie urządzeń.
Solidna konstrukcja i zabezpieczenia
Ładowarka Baseus Magic Series PPS jest wykonana z wysokiej jakości materiałów ogniotrwałych, takich jak poliwęglan
(PC) i ABS. Jest więc odporna na uszkodzenia mechaniczne i termiczne. Dodatkowo dzięki zastosowaniu sześciu poziomów
zabezpieczeń (przed przeładowaniem, wyładowaniem, przepięciami, przegrzewaniem czy krótkimi spięciami) oferuje
kompletną ochronę zarówno dla samej ładowarki, jak i podłączonych do niej urządzeń. Antypoślizgowe wypustki po obu
stronach ładowarki gwarantują odpowiednią stabilność akcesorium nawet na najbardziej nierównych drogach. Nie
musisz martwić się, że przy większym wstrząsie ładowarka nagle wyskoczy z gniazdka.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold